平成 22 年２月４日

各  位

会 社 名   松 田 産 業 株 式 会 社

     代 表 者 名   代表取締役 松田 芳明

（コード番号７４５６ 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役ＩＲ部長 田代 芳孝

電 話 番 号     ０３－５３８１－０７２８

    子 会 社子 会 社子 会 社子 会 社 のののの 異 動異 動異 動異 動 にににに 関関関関 す る おす る おす る おす る お 知知知知 らららら せせせせ

当社が貴金属関連事業の拠点構築を目的に設立したマレーシア現地法人MATSUDA SANGYO

(MALAYSIA) SDN. BHD.が、特定子会社に該当することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

当社は、平成 21年 5月 29日開催の取締役会において、マレーシア現地法人 MATSUDA

SANGYO (MALAYSIA) SDN. BHD. (以下、MSM) の設立を決議いたしました。MSMは、払込

資本金2マレーシアリンギットで同年6月10日設立登記され、同年6月26日の取締役会決議をもっ

て、資本金 2百万マレーシアリンギットの当社 100％出資の連結子会社となりました。また、同年 9月

14日の取締役会において、13百万マレーシアリンギットの追加増資が決議され、その後の数次の払

い込みによって、MSMの資本金は15百万マレーシアリンギットとなりました。これにより、同社は新た

に当社の特定子会社に該当することになりました。

２． 子会社の概要

（1） 商号 MATSUDA SANGYO (MALAYSIA) SDN. BHD.

（2） 代表者 池田 一夫

（3） 所在地 No.2 Jalan Kiara, Mont’Kiala, 50480 Kuala Lumpur Malaysia

（4） 設立年月日 平成 21年６月 10日

（5） 事業内容 貴金属関連事業

（6） 決算期 1月 1日から 12月 31日

（7） 資本金の額 15百万マレーシアリンギット

（8） 発行済株式数 普通株式 15百万株

（9） 株主構成 当社 100%

３． 業績に与える影響

当該子会社の異動に伴う平成 22年 3月期の業績への影響はありません。

以  上